

Rekinol Extra D3, kapsułki, 60 szt.

Cena: 40,49 zł



Opis słownikowy

Marka	Rekinol
Postać	kapsułki
Producent	Oleofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Czosnek, Kwasy omega-9, Olej z wątroby rekina, Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe Rekinol Extra D3, kapsułki, 60 szt.

Rekinol Extra D3 - suplement diety zawierający olej z wątroby rekina, który pozytywnie wpływa na odporność. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Rekinol Extra D3, kapsułki, 60 szt.

Rafinowany olej z wątroby rekina standaryzowany na 20% zawartość alkilogliceroli, lecytyna (składnik otoczki), rafinowany macerat olejowy z czosnku (*Allium sativum*) standaryzowany na 2% zawartość alliiny, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, cholekalcyferol.

Składniki	1 kapsułka	% RWS*
Olej z wątroby rekina, w tym:	450 mg	---
alkiloglicerole	90 mg	---

Macerat olejowy z czosnku, w tym:	50 mg	---
alliina	1 mg	---
Jednonienasycone kwasy t?uszczowe, w tym:	344 mg	---
kwasy t?uszczowe omega-9	245 mg	---
Wielonienasycone kwasy t?uszczowe, w tym:	38 mg	---
kwasy t?uszczowe omaga-3	12 mg	---
kwasy t?uszczowe omega-6	25 mg	---
Witamina D3	50 µg (2000 j.m.)	1000 %

* RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Działanie Rekinol Extra D3, kapsułki, 60 szt.

Nienasycone kwasy tłuszczowe (omega-3, omega-6 i omega-9) pomagają zachować prawidłowy poziom cholesterolu we krwi. Witamina D3 wspomaga pracę mięśni, bierze udział w procesie podziału komórek oraz wspiera układ odpornościowy. Dodatkowo, witamina D3 pozytywnie wpływa na kości i zęby. Czosnek wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i oddechowego.

Dawkowanie Rekinol Extra D3, kapsułki, 60 szt.

Dorośli: 1 kapsułka dziennie, pół godziny przed posiłkiem.

Informacje dodatkowe Rekinol Extra D3, kapsułki, 60 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.